
Olga Bobrovska
(Mikulski Nieruchomości)

tel.: 530 855 025
email: ob@szczecin-nieruchomosci.eu

Mieszkanie, 3 pok., 78 m2, Gdańsk Śródmieście
Mieszkanie na sprzedaż - Gdańsk, Śródmieście, ul. Rajska

cena 2 200 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 77,98 m2

Przedmiotem sprzedaży jest luksusowy, 3- pokojowy apartament położony w prestiżowej lokalizacji w
Śródmieściu Gdańska- naprzeciwko galerii Madison.

Wyjątkowa lokalizacja, bliskość starego miasta, dostęp do wszelkich punktów handlowo- usługowych sprawia oraz
komunikacji miejskiej sprawia, że jest to unikalna propozycja dla osób aktywnych, ceniących komfort i życie w
centrum miasta.

Wystarczy kilkuminutowy spacer i można podziwiać zabytki starówki, odpocząć w jednej z licznych klimatycznych
kafejek lub restauracji, spędzić czas w teatrze, filharmonii, kinie czy przejść się promenadą wzdłuż Motławy.

W odległości ok. 300 m znajdują się wszystkie przystanki komunikacji miejskiej- Dworzec Główny PKP, SKM,
autobusy i tramwaje skąd można bezproblemowo dostać się do pozostałych dzielnic Gdańska i całego Trójmiasta.



Apartament znajduje się na 1 piętrze, 5-cio piętrowego apartamentowca z 2019 roku wyposażonego w windę,
zabezpieczonego systemem monitoringu i całodobową ochroną. Usytuowanie mieszkania w budynku sprawia, że
jest cicho.

Powierzchnia wynosi 78 m2, jest funkcjonalnie rozplanowana z myślą o wygodzie mieszkańców.

W skład pomieszczeń wchodzą:

przestronny salon z jadalnią i aneksem kuchennym z wyjściem na taras i do ogródka, z którego rozpościera się
piękny widok
dwie wygodne sypialnie
dwie łazienki
korytarz

Mieszkanie jest słoneczne, dwustronne, wykończone z dbałością o każdy detal oraz jakość użytych materiałów.
Jest komfortowo wyposażone w meble i sprzęty AGD- gotowe do zamieszkania bez ponoszenia dodatkowych
kosztów.

Miesięczne opłaty eksploatacyjne wynoszą około 570 zł.

Chętnie odpowiem na dodatkowe pytania oraz zaprezentuję ten wyjątkowy apartament- opiekun oferty Olga
Bobrovska 530 855 025.
"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. Kodeksu cywilnego."

------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531

CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl

Nasze oddziały:

Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57

Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57

Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B/4 (I piętro)
72-200 Nowogard



Tel. +48 91 307 66 87

Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1 (wejście od ul. Tkackiej)
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64

Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01

Oddział KOŁOBRZEG
ul. Armii Krajowej 20C/19
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23

Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 12939/MKN/OMS-275106 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 77, 98 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Rok budowy 2019 Ogródek

Balkon Cena 2 200 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Napięcie 400V (siła) Internet

Telewizor

informacje dodatkowe

Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2200000&width=230

